

## Kesätyöpaikat ja kesätyötuki 2022

Kesätyöpaikka ja kesätyötuki (kesäseteli) on tarkoitettu vuonna 1996 - 2006 syntyneille raisiolaisille nuorille. Viime vuonna kaupungilta kesätyöpaikan tai kesäsetelin saaneita ei tänä kesänä oteta kesätöihin. Palkka on työjaksolta 840 €. Työ on kokoaikaista. Kesäkuun jakso on ajalla 6.6.-3.7.2022 ja heinäkuun jakso 4.7.-31.7.2022. Nuori voi hakea myös kesäseteliä työnhakunsa tueksi, kun hän hakee töitä muulta työnantajalta kuin Raision kaupungilta. Kaupunki maksaa 300 € tukea rekisteröidylle työnantajalle, joka palkkaa tukisetelin saaneen raisiolaisen nuoren vähintään neljäksi viikoksi kokoaikaiseen kesätyöhön.

Kesätyöpaikkaa ja kesäseteliä haetaan täyttämällä sähköinen hakemus osoitteessa [www.raisio.fi/tyopaikat](http://www.raisio.fi/tyopaikat) 11.3.2022 klo 15.00 mennessä. Työpaikat arvotaan viikolla 14.

Työpaikkoja on tarjolla seuraavasti:

Työpaikka	Paikkojen määrä	Aika
Urheilualueiden ja -kenttien hoito (mopokortti toivottava)	2	kesäkuu
Urheilualueiden ja -kenttien hoito (mopokortti toivottava)	2	heinäkuu
Puistotyöt	7	kesäkuu
Puistotyöt	3	heinäkuu
Nuorisotoimen leirit ja nuorisokeskus Noppa	4	kesäkuu
Kirjasto	1	kesäkuu
Harkko (museo)	1	kesäkuu
Uintikeskus Ulpukka (hyvä uimataito välttämätön)	2	kesäkuu
Hulvela (palvelutalo)	6	kesäkuu
Hulvela (palvelutalo)	5	heinäkuu
Ikääntyneiden päivätoiminta	2	kesäkuu
Ikääntyneiden päivätoiminta	2	heinäkuu
Terveyskeskussairaala, akuuttiosasto, laitosapulainen	1	kesäkuu
Kotikulta, avustavat työt kehitysvammaisten asumisyksikössä	1	kesäkuu
Kotikulta, avustavat työt kehitysvammaisten asumisyksikössä	1	heinäkuu
Terveyskeskussairaala, akuuttiosasto, laitosapulainen	1	heinäkuu
Terveyskeskussairaala, kuntoutusosasto, ruokahuolto, siivous	1	kesäkuu
Kuntoutuspalvelut, mm. avustavia töitä toimistossa	1	kesäkuu
Ruokapalvelut	2	kesäkuu
Kohtaamispaikka Olkkari, askartelu ja viriketoiminnan avustavat työt	1	kesäkuu
Päiväkeskus Honkamäki, ohjaus ja avustavat työt	1	kesäkuu
Päiväkeskus Jokela, ohjaus ja avustavat työt	1	kesäkuu
Siivousyksikkö	12	kesäkuu
Siivousyksikkö	4	heinäkuu
Päiväkodit, päivähoidon avustavat tehtävät	11	kesäkuu
Päiväkodit, päivähoidon avustavat tehtävät	2	heinäkuu
Päiväkodit, laitoshuolto	6	kesäkuu
Päiväkodit, laitoshuolto	2	heinäkuu
Tuki rekisteröidylle työnantajalle, joka työllistää nuoren 4 viikon ajaksi kokopäiväisesti 300 €	30	